
Paul Frank Industries åbner konceptbutik i Århus!
Det succesfulde, amerikanske livsstilsbrand Paul Frank Industries får til september 2010 sin første konceptbutik i Danmark!

The Paul Frank Store åbner i Bruuns Galleri i Århus, og bliver den første af sin slags i Norden. Paul Frank har i flere år været 
et eftertragtet tøj- og accessories mærke i Danmark, og sælges i mange butikker, men det er den første konceptbutik, og 
kommer dermed til at tilbyde produkter fra flere af de forskellige samarbejder, det kreative brand har indgået. 

Butikken åbnes af Sunflower Aps, som er nordisk franchisetager, og vil være den første af i alt 5 planlagte butikker i Norden. 
Selskabet ejes af parret Tanja Sandgaard og Henrik Mathiasen, som begge igennem en længere årrække har arbejdet med 
produktudvikling, markedsføring og distribution af en række af de største internationale brands og licenser, indenfor en bred 
vifte af produktkategorier. Driftsleder af butikken i Århus, bliver Tanja Sandgaard.

Efter parret under anden forretningsmæssig sammenhæng, havde møde med Paul Frank Industries, blev Tanja helt vild med 
konceptet med den sjove abe, der altid spreder glæde og godt humør. Selv formulerer Tanja det således: ”Jeg faldt fuldstændig 
for det gennemførte koncept og undrede mig over at ingen før havde taget chancen med en konceptbutik i Norden. Derfor 
greb jeg muligheden for at udvikle på brandets i forvejen store succes herhjemme, og tage skridtet videre med den første 
butiksåbning”. 

Paul Frank Industries er mærket, som siden den spæde start i 1997, hvor nogle venner startede brandet med at sy punge og 
tasker til deres kærester i en garage i Huntington Beach, Californien, altid har haft visionen om at være i stand til at lave lige 
hvad de havde lyst til – tøj, sko, hvad som helst. Derfor ”Industries” og ikke ”Clothes”, ”Furniture” eller noget andet, der sætter 
brandet fast på et bestemt produkt. Paul Frank har siden ’97 gennemført samarbejder med bl.a. Apple, Birkenstock, Mattel, 
Skull Candy, 10 Grain Furniture, Fender, Vans, Lego og mange flere. 

I dag producerer Paul Frank Industries alt lige fra tøj (Paul Frank til voksne og Small Paul til børn) til møbler, cykler, briller, 
tasker, sko, og meget mere. Butikken i Bruuns Galleri vil bl.a. rumme produkter fra de seneste samarbejder med Nerve (cykler), 
Skull Candy (hovedtelefoner) og Apple (iPhone skins), og vil derfor i sig selv være en stor oplevelse!
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Indretningen og interiøret vil uden tvivl være en anden oplevelse du må og skal have under huden. Du vil få hele Paul Franks 
californiske, personlige og sjove tilgang til verden at føle ved at besøge butikken med sine positive farver og skæve former og 
figurer.
Det er den verdensberømte italienske arkitekt, Giorgio Borusso, der bliver manden bag indretningen, som bl.a. har vundet Red 
Dot (Product Design Award) i 2007 og 2008, Good Design Award I 2005, ’06 og ’07, og senest International Architecture Award 
i ’08. Giorgio Borusso er kendt for sin eksperimenterende, skulpturelle og strømlinede stil, og har desuden flere gange vundet 
priser for butiksindretning, så der er lagt op til et spændende og udforskende interiør, du ikke bør gå glip af! 

Århus er nøje udvalgt som den første lokation af en Paul Frank konceptbutik, da byen er en ung og trendy by, hvor Paul 
Frank allerede er et meget populært mærke i flere butikker. Bruuns Galleri er det mest besøgte city center i Danmark med et 
besøgstal på 30.000 pr. dag, og ligger desuden lige oven på Århus hovedbanegård, og dermed midt i centrum. Der vil derfor 
være god mulighed for at brænde godt igennem hos den helt rigtige målgruppe, og Bruuns Galleri er også stolt af at være det 
udvalgte første sted for en Paul Frank butik og støtter stærkt op omkring åbningen. Leif Bardino, Leasing Manager hos Steen 
& Strøm, der udlejer Bruuns Galleri udtaler følgende om butiksåbningen: ”Vi er glade for at Paul Frank åbner sin første butik 
her i vores shopping center. PF er et spændende og stort mærke, som vil passe godt ind og uden tvivl vil trække en masse 
mennesker til centret. Vi byder PF stort velkommen og glæder os meget til åbningen!”

Når Tanja Sandgaard til september åbner The Paul Frank Store vil den være fyldt med lækre efterårsvarer. Sortimentet tæller 
hele AW10 kollektionen, som er fyldt med lækre kvaliteter, fede temaer og sjove grafikker og printteknikker. Velourprints, 
”glow-in-the-dark” og glossy effects er tilbage og pryder den farvestrålende og hippe kollektion. Derudover byder kollektionen 
i øvrigt på bl.a. leggings, oversized tees, lækre hættetrøjer og cool joggingsæt med reference til 80ernes break dansere.

Butikken vil rumme alt lige fra t-shirts, strømper, undertøj, pyjamas, sweatshirts og jeans til briller og solbriller, hovedtelefoner, 
iPhone covers, tasker, punge, håndklæder med mere og ikke mindst den seneste nyhed; Paul Frank sko. Skoene er nyeste 
skud på stammen fra Paul Frank, og er en meget vellykket kollektion med god reference til kollektionen og ikke mindst i god 
kontakt med Paul Franks image som et sjovt, innovativt og selvstændigt brand. Der findes gummistøvler, sko og hjemmesko i 
kollektionen, og er et godt bud på efterårets kommende trends.

Så glæd dig til Danmarks første Paul Frank Industries konceptbutik, som til september vil bugne med oplevelser, og ikke 
mindst Paul Franks bedste kollektion til dato. 
”Paul Frank is Your Friend!”

Paul Frank Store Opening: September 2010
Adresse: Paul Frank Store, Butik nr. 531, M.P. Bruuns Gade 25 8000 Århus C

Links: 
www.paulfrank.com
www.bruunsgalleri.dk 
www.borrusodesign.com

Kontakt for yderligere oplysninger:
Franchise tager og butiksejer, Tanja Sandgaard: tanjasandgaard@me.com / +45 22 18 20 60 
PR Manager, Maja Lundgreen: maja@fokus-pr.dk / +45 22 31 41 69 
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